
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу малому 

комунальному підприємству 

«Міськсвітло» на реалізацію та 

списання з балансу підприємства 

зношеного автомобіля 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 35 

 

 

Розглянувши листи малого комунального підприємства «Міськсвітло», 

які зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради 16 січня 2018 року за              

№ 46/276-01-23/2018 та № 46/277-01-23/2018, щодо надання дозволу на 

реалізацію та списання з балансу підприємства зношеного службового 

автомобіля і придбання іншого, керуючись п. а ст. ст 29, 40, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл малому комунальному підприємству «Міськсвітло» на 

реалізацію та списання з балансу підприємства фізично зношеного і 

непридатного для подальшого використання службового автомобіля         

ВАЗ-21011 (1977 року випуску, державний реєстраційний номер                   

ВХ 75-33 ВЕ) залишковою вартістю 0,00 грн. 

 

2. Надати дозвіл малому комунальному підприємству «Міськсвітло» на 

придбання та державну реєстрацію іншого службового автомобіля (після 

реалізації автомобіля, вказаного в п. 1 цього рішення). 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 

 
 


